

Via ApS
Nordre Strandvej 180A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 28 65 66 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.



Jannie Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Via ApS
Nordre Strandvej 180A
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 28 65 66 37
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannie From

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med antikviteter og kunst, handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på at selskabets egenkapital er negativ. Selskabet er finansieret af hovedanpartshaveren, og det forventes at denne finansiering vil blive opretholdt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	257.791	0
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-4.146	-6
Resultat før skat	253.645	-5
2 Skat af årets resultat	-14.357	5
Årets resultat	239.288	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.288	0
Disponeret i alt	239.288	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.232
Udskudte skatteaktiver	0	19
Tilgodehavende selskabsskat	4.595	0
Andre tilgodehavender	267.310	259
Tilgodehavender i alt	<u>271.905</u>	<u>1.510</u>
Likvide beholdninger	699	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.604</u>	<u>1.517</u>
Aktiver i alt	<u>272.604</u>	<u>1.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-193.694	-433
	Egenkapital i alt	-68.694	-308
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	400	0
	Gæld til associerede virksomheder	121.603	1.338
	Anden gæld	219.295	487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.298	1.825
	Gældsforpligtelser i alt	341.298	1.825
	Passiver i alt	272.604	1.517

4 Eventualposter

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 et negativt beløb på t.kr. 69, som er finansieret af hovedanpartshaveren, og det forventes at denne finansiering vil blive opretholdt.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.357	-5
	14.357	-5

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-432.982	-307.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.288	239.288
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-193.694	-68.694

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJF Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.